
f/

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № •/£ /&

г. Белореченск

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования от 17 февраля 2022 г. №261 

«О предоставлении меры социальной поддержки в виде 
двухразового бесплатного горячего питания (денежной 

компенсации) детям-инвалидам (инвалидам), не являющимся 
обучающимися с ограниченными возможностями 

здоровья, получающим начальное общее, основное общее 
и среднее общее образование в муниципальных 

общеобразовательных организациях (обучающихся на дому) 
муниципального образования Белореченский район»

В целях оптимизации предоставления денежной компенсации детям- 
инвалидам (инвалидам), не являющимся обучающимися с ограниченными 
возможностями здоровья, при предоставлении мер социальной поддержки, 
руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский 
район, п о с т а н о в л я ю :

1.Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Белореченский район от 17 февраля 2022 г. № 261 «О 
предоставлении меры социальной поддержки в виде двухразового бесплатного 
горячего питания (денежной компенсации) детям-инвалидам (инвалидам), не 
являющимся обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, 
получающим начальное общее, основное общее и среднее общее образование в 
муниципальных общеобразовательных организациях (обучающихся на дому) 
муниципального образования Белореченский район», заменив в пункте 10 
приложения 2 слова «не позднее 20-го числа» словами «не позднее 8-го числа».

3. Помощнику главы (пресс-секретарю) муниципального образования 
Белореченский район Беззубиковой Т.А. опубликовать настоящее 
постановление в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования 
Белореченский район С.В. Сидоренко


